

Soupis prací

SA – Oprava betonových žlabů CURB-KING

1. D5 - - oprava žlabu karping v km cca 37,050 ve směru na Rozvadov - odstavný pruh

č.pol.	popis	m.j.	množství	jedn.cena [Kč]	celkem [Kč]
1	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vybourání stávajícího žlabu a podkladních betonů (0,5*0,35+0,2*0,35)*4,0	M3	0,980	xxxxx	xxxxxxx
2	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU (0,5*0,15+0,2*0,15)*4,0	M3	0,420	xxxxx	xxxxxxx
3	ŽLABY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) (0,5*0,25+0,2*0,25)*4,0	M3	0,700	xxxxx	xxxxxxx
4	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU pře 1000 BARŮ (0,2+0,5)*4,0	M2	2,800	xxxxx	xxxxxxx
5	SANACE POVRCHU BETONU DO TL. 50 MM (0,2+0,45)*1,2	M2	0,780	xxxxx	xxxxxxx
6	NÁTĚR BETONŮ ŽLABU (0,2+0,45)*5,2	M2	3,380	xxxxx	xxxxxxx
7	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘEZ DO 600 MM2 těsnění dilatačních spar odvodňovacího žlabu (0,16+0,15+0,5)*3	M	2,430	xxxxx	xxxxxxx
8	ASFALTOVÁ MODIF.ŽÁLIVKA KOLEM ŽLABU 5,2	M	5,200	xxxxx	xxxxxxx
9	Zařízení staveniště, přesuny, dopravné	soub	1,000	xxxxx	xxxxxxx
	Cena bez DPH	Kč			29 495,60
	DPH	Kč		0,21	6 194,08
	Celkem včetně DPH	Kč			35 689,68

2. D5 - - oprava žlabu karping v km cca 39,000 ve směru na Rozvadov - odstavný pruh

č.pol.	popis	m.j.	množství	jedn.cena [Kč]	celkem [Kč]
1	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vybourání stávajícího žlabu a podkladních betonů (0,5*4,5+0,2*4,5)*0,35	M3	1,103	xxxxx	xxxxxxx
2	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU 0,7*0,2*4,5	M3	0,630	xxxxx	xxxxxxx
3	ŽLABY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) (0,2*0,15+0,5*0,15)*4,5	M3	0,473	xxxxx	xxxxxxx
4	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU pře 1000 BARŮ (0,2+0,5)*4,5	M2	3,150	xxxxx	xxxxxxx
5	NÁTĚR BETONŮ ŽLABU (0,2+0,5)*4,5	M2	3,150	xxxxx	xxxxxxx
6	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘEZ DO 600 MM2 těsnění dilatačních spar odvodňovacího žlabu (0,7*4)	M	2,800	xxxxx	xxxxxxx
7	ASFALTOVÁ MODIF.ŽÁLIVKA KOLEM ŽLABU 4,5	M	6,600	xxxxx	xxxxxxx
8	Zařízení staveniště, přesuny, dopravné	soub	1,000	xxxxx	xxxxxxx
	Cena bez DPH	Kč			24 012,65
	DPH	Kč		0,21	5 042,66
	Celkem včetně DPH	Kč			29 055,31

3. D5 - - oprava žlabu karping v km cca 40,800 ve směru na Prahu - odstavný pruh

č.pol.	popis	m.j.	množství	jedn.cena [Kč]	celkem [Kč]
1	VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON vybourání stávajícího žlabu a podkladních betonů (0,5*0,35+0,2*0,6)*4,9	M3	1,446	xxxxx	xxxxxxx
2	VYBOURÁNÍ POŠKOZENÉ ŽIVICE	M3	0,500	xxxxx	xxxxxxx

	0,25*0,5*4				
3	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	0,627	xxxxx	xxxxxxx
	0,64*0,2*4,9				
4	ŽLABY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	1,201	xxxxx	xxxxxxx
	(0,5*0,35+0,2*0,35)*4,9				
5	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU pře 1000 BARŮ	M2	3,969	xxxxx	xxxxxxx
	(0,16+0,15+0,5)*4,9				
6	NÁTĚR BETONŮ ŽLABU	M2	3,969	xxxxx	xxxxxxx
	(0,16+0,15+0,5)*4,9				
7	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘEZ DO 600 MM2	M	3,969	xxxxx	xxxxxxx
	těsnění dilatačních spar odvodňovacího žlabu				
	(0,16+0,15+0,5)*4,9				
8	ASFALTOVÁ MODIF. ZÁLIVKA KOLEM ŽLABU	M	9,800	xxxxx	xxxxxxx
	2*4,9				
9	OPRAVA ASFAL. VOZOVEK ŽIVICÍ	M3	0,500	xxxxx	xxxxxxx
	0,25*0,5*4				
10	Zařízení staveniště, přesuny, dopravné	soub	1,000	xxxxx	xxxxxxx
	Cena bez DPH	Kč			51 434,74
	DPH	Kč		0,21	10 801,30
	Celkem včetně DPH	Kč			62 236,04

4. D5 - - oprava žlabu karping v km cca 40,800 , na nájezdu od Cerhovic směr Rozvadov - větev křižovatky

č.pol.	popis	m.j.	množství	jedn.cena [Kč]	celkem [Kč]
1	VYBOURÁNÍ ČASTÍ KONSTRUKCÍ BETON	M3	0,980	xxxxx	xxxxxxx
	vybourání stávajícího žlabu a podkladních betonů				
	(0,5*4,+0,2*4,)*0,35				
2	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	0,560	xxxxx	xxxxxxx
	0,7*0,2*4,				
3	ŽLABY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	M3	0,420	xxxxx	xxxxxxx
	(0,2*0,15+0,5*0,15)*4,				
4	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU pře 1000 BARŮ	M2	2,800	xxxxx	xxxxxxx

	(0,2+0,5)*4,				
5	NÁTĚR BETONŮ ŽLABU	M2	2,800	xxxxx	xxxxxxx
	(0,2+0,5)*4,				
6	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR SILIKON TMELEM PRŮŘEZ DO 600 MM2	M	2,800	xxxxx	xxxxxxx
	těsnění dilatačních spar odvodňovacího žlabu				
	(0,7*4)				
7	ASFALTOVÁ MODIF.ŽÁLIVKA KOLEM ŽLABU	M	4,000	xxxxx	xxxxxxx
	4				
8	Zařízení staveniště, přesuny, dopravné	soub	1,000	xxxxx	xxxxxxx
	Cena celkem bez DPH				20 964,80
	DPH 21 %			0,21	4 402,61
	Cena celkem s DPH				25 367,41

Celkem bez DPH 125 907,79

Celkem vč. DPH 152 348,43